
СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ 

НА ТОПЛИВО МОТОРНОЕ 
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Республика Алтай 52,0 56,0 69,5 69,5

Республика Тыва 53,8 56,7 78,0 79,9

Республика Хакасия 48,6 52,0 68,6 68,5

Алтайский край 48,1 50,9 65,6 65,9

Красноярский край 49,7 53,4 69,0 71,3

Иркутская область 51,2 55,2 72,9 70,5

Кемеровская область -
Кузбасс

47,9 52,0 66,1 66,8

Новосибирская область 48,5 52,0 66,6 68,8

Омская область 48,0 52,1 67,5 65,1

Томская область 47,6 50,5 67,2 68,2

Бензин автомобильный марки АИ-98 и выше
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1,765,9

АЛТАЙКРАЙСТАТ

в рублях за литр

40,0

45,0

50,0

55,0

60,0

65,0

70,0

2022 2023

Дизельное топливо Бензин автомобильный марки АИ-92

Бензин автомобильный марки АИ-95 Бензин автомобильный марки АИ-98 и выше

Средние цены, 

в рублях за литр

Изменение цен, 

в % за месяц

Бензин автомобильный марки АИ-95

Средние цены, 

в рублях за литр

Изменение цен, 

в % за месяц

ДЕКАБРЬ 2023 Г.

Российская Федерация Алтайский край

Сибирский федеральный округ

Индексы цен на топливо моторное 

по Алтайскому краю
(декабрь 2023г, к декабрю предыдущего года; в процентах) 

Динамика средних цен по Алтайскому краю
(в рублях за литр)
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